
Jelly Bean CH
67AA983

Geburtsdatum / Date de naissance: 6.6.2019

Farbe / Robe: Dunkelbraun

bai foncé

Rasse / Race: CH

Diaradzo de l'Abbaye

2013SF

Balisca

2010 164CH

Quaprice du Bois Margo

1998HO

Nirvana de l'Abbaye

2001SF

Gauguin de Lully

1975CH

Baskette

1995CH

Quidam de Rével

1982SF

Wella I

1984HO

Diamant de Semilly

1991SF

Amour de Chantepie

1988SF

Chagall

SW

Gasparona

1971SW

Cyclone de la Combe

1984CH

Ballade

1986CH

Jalisco B

SF

Lord 3940

HO

Le Tot de Semilly

SF

Jeroboab

SF

Utrillo 432

SW

Gaspari

SW

Cyrus Varfeuil

SF

Larzac II

SF

Abstammung / Ascendance:

Geschlecht / Sexe: F

Züchter / Naisseur:

Tinguely

Adeline

89 avenue de châtelaine

GE

1219 Châtelaine

F-13316134Q

D-210097298

F-01365451N

56AA657

02719750142

CH-13077395

20519827829

D-210070884

90100003140

90100003546

F-88442839D

F-91446545F 20519776821

90100002040

90100002287

02719710041

90100000844

90100000151

05419840428

03519861230

99919686854

99919777774

CH

Stockmass / Taille (cm):

Schweizer Warmblut

ID ZVCH-FECH

UELN: 756018001148891

Les Long Prés 2

Postfach / case postale

CH-1580 Avenches

Tel. 026 676 63 40

Fax 026 676 63 45

Herdebuch 026 676 63 35

Internet: www.swisshorse.ch

E-Mail: info@swisshorse.ch

Credit Suisse IBAN: CH59 0483 5065 8381 2100 0


